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Красноградська районна рада

XХVІІ позачергова сесія VІІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я  
05 жовтня 2017 року                                                                                № 519-VІІ

Про внесення змін до комплексної 

Програми забезпечення публічної 

безпеки і порядку в Красноградському 

районі на 2017-2021 роки

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» до комплексної Програми забезпечення публічної безпеки і порядку в Красноградському районі на 2017-2021 роки, на підставі клопотання районної державної адміністрації, районна рада:
В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до Прогнозних розрахунків видатків на реалізацію комплексної Програми забезпечення публічної безпеки і порядку в Красноградському районі на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням районної ради від 03 серпня 2017 року за № 462-VII, такого змісту:
П Р О Г Н О З Н І    Р О З Р А Х У Н К И

видатків на реалізацію комплексної Програми

забезпечення публічної безпеки і порядку в Красноградському районі

на 2017-2021 роки

	№ п/п
	Найменування заходів
	Сума, тис. грн.

	
	
	2017р.
	2018р.
	2019р.
	2020р.
	2021р.

	2.
	Надання Лозівському МРВ УСБУ в Харківській області фінансової допомоги на придбання спеціального обладнання, комп’ютерної, копіювальної та іншої оргтехніки, комплектуючих до неї, програмного забезпечення, засобів зв’язку та паливно-мастильних матеріалів
	30,0
	30,0
	40,0
	-
	-


2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної ради: з питань бюджету та фінансів; з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення.


Голова районної ради






         В. Птишник
